Совет депутатов муниципального образования - Савостьяновское                   сельское поселение   Касимовского муниципального района

 Рязанской области
         (Девяносто первое заседание третьего созыва)
   РЕШЕНИЕ

             30 августа 2019 года                                                                                   № 219
                                                                     с. Савостьяново
О внесении изменений в решение Совета депутатов  муниципального образования — Савостьяновское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области «Об  установлении на территории муниципального образования — Савостьяновское сельское поселение, налога на имущество физических лиц» от 21.11.2014 г. № 15

     Рассмотрев предложение заместителя Касимовского межрайонного прокурора о необходимости приведения в соответствие с изменениями федерального законодательства муниципальных правовых актов от 07.06.2019 г. № 15-2019, в соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования — Савостьяновское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области,

                                                           РЕШИЛ:
1. П. 3  решения Совета депутатов  муниципального образования - Савостьяновское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области «Об установлениина территории муниципального образования — Савостьяновское сельское поселение, налога на имущество физических лиц » от 21.11.2014 г. № 15  изложить в следующей редакции:

«3. Налоговая база по налогу на имущество физических лиц  в отношении каждого объекта налогообложения определяется в порядке, установленном ст.403 Налогового Кодекса Российской Федерации.»
         2. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию  в «Информационном бюллетене»  Савостьяновского  сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области,  вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 01.01.2020 г.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования -

Савостьяновское сельское   поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                               В.И. Ершов

Глава муниципального образования -
Савостьяновское сельское поселение
Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                                В.И. Ершов